
Eerste verordening tot wijziging van de legesverordening 2016

Burgemeester en wethouders van Beverwijk;

Overwegende dat,

het Ministerie van Veiligheid en Justitie een nieuw tarief heeft vastgesteld voor de Verklaring Omtrent

Gedrag

Gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b van de Gemeentewet en artikel 9 van de leges-

verordening 2016;

 

besluiten:

 

de eerste verordening tot wijziging van de legesverordening 2016 vast te stellen.

Artikel I.  
De tarieven genoemd onder hoofdstuk 3 Rijbewijzen van de tarieventabel behorend bij de legesveror-

dneing 2016 (INT-15-21587) komen als volgt te luiden:

 

Hoofdstuk 3 Rijbewijzen

 Het tarief bedraagt voor het behandelen van een aanvraag tot:1.3

€ 38,95de afgifte of vernieuwing, dan wel de omwisseling van een rijbewijs:1.3.1

€ 43,80Het tarief als genoemd in onderdeel 1.3.1 wordt bij een spoedlevering vermeerderd met

een bedrag van:

1.3.2

€ 19,95Indien een aanvraag van een rijbewijs wordt gedaan ter vervanging van een vermist c.q.

zoekgeraakt rijbewijs, wordt het onder 1.3.1 genoemde bedrag verhoogd met:

1.3.3

 tenzij uit een overlegd procesverbaal of verklaring van vermissing blijkt dat sprake is ge-

weest van een misdrijf.

 

Artikel  II.   
Dit besluit treedt in werking op het tijdstip dat de legesverordening 2016 van de gemeente Beverwijk

in werking treedt.

 

Beverwijk, 22 december 2015

burgemeester en wethouders voornoemd,

de gemeentesecretaris, de burgemeester,

mw. mr. A.L. Schölvinck F. Ossel

Nr. 87823

GEMEENTEBLAD 1 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Beverwijk.

Gemeenteblad 2016 nr. 87823 1 juli 20161


